
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве  

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

23.08.2022 № 8/1 

 

О награждении Бронниковой 

Надежды Владимировны Почётным 

знаком «Почётный житель 

муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве» 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях 

поощрения граждан Российской Федерации, иностранных граждан, лиц без 

гражданства за заслуги и достижения перед жителями муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве, поощрения личной деятельности, 

направленной на пользу муниципального округа Текстильщики в городе 

Москве, обеспечение его благополучия и процветания, Совет депутатов 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве  решил: 

1. Наградить Бронникову Надежду Владимировну Почётным знаком 

«Почётный житель муниципального округа Текстильщики в городе Москве». 

2. Провести вручение знака «Почётный житель муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве» и удостоверения Бронниковой Надежде 

Владимировне торжественной обстановке. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

4. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В. 

 

 
Глава муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве                                    А.В. Игнатьева 

http://www.sovet.mun-tekstil.ru/

